ما در این مبارزه و نبرد طبقاتی با کارگران ایران همگام بوده و در راه تقویت و گسترش اهداف رو به جلو جنبش کارگری با تمام توان تلاش خواهیم نمود.

زنده باد اول ماه مه زنده باد انقلاب کارگری زنده باد سوسیالیسم

کانون دوستداران کارگران سوسیالیست

اردیبهشت 1390 - مه 2011

kargaranesocialist.blogspot.com

kanonedostdaran@gmail.com

Facebook: kanone dostdaran

Twitter: kanonedostdaran